Ergebnisse fir: Friesische Wehde / 2. Kreisklasse Frauen | (4 Werfer)

Wettkampfbeginn um 13:00 Uhr, spéteste Startzeit: 13:30 Uhr

Platz Mannschaft

o N o o b~ WDN

09.09. 21

Bockhorn Il
Bredehorn I
Grabstede I
Zetel-Osterende Il

Bohlenbergerfeld

Osterforde
Astede Il

Spieltag 1
Bredehorn Il
Bockhorn I
Bohlenbergerfeld

Spieltag 2
Zetel-Osterende Il
Osterforde
Bredehorn Il
Astede Il

Spieltag 3
Osterforde
Grabstede Il
Bockhorn I

Spieltag 4
Zetel-Osterende Il
Bockhorn Il
Bohlenbergerfeld
Astede Il

Spieltag 5
Osterforde
Grabstede Il

Bredehorn I

Spieltag 6
Grabstede Il
Bredehorn Il

Bockhorn I

Astede Il
Umbruchzeile=
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Spiele Schoet Punkte  Ergebnis Gaststatte
14 61:13 22:6 49,011 Schitzenhalle Bock...
14 64:11 20:8 56,080 Stiener Kroog
14 56:21 20:8 37,065 Grabsteder Hof
14 33:23 17:11 11,000 Vereinsheim Ostere...
14 36:23 16:12 14,003 Dorf Cafe Bohlenbe...
14 16:44 10:18 -27,051 Heidekrug
14 5:44 5:23 -45,029 DGH Osterforde
14 0:92 2:26 -95,079 Vereenshuus Neue...
30.09.2012 Ergebnis  Schoet Punkte
Grabstede I 9,074 9:0 2:0
Zetel-Osterende Il 5,045 5:0 2:0
Astede Il 5,085 5.0 2:0
Osterforde 2,069 2:0 2:0
14.10.2012 Ergebnis  Schoet Punkte
Bohlenbergerfeld 1,036 1:0 2:0
Grabstede I -1,096 0:1 0:2
Bockhorn 11 -3,000 0:3 0:2
-2,044 0:2 0:2
21.10.2012 Ergebnis  Schoet Punkte
Bohlenbergerfeld 0,045 0:0 1:1
Zetel-Osterende Il 6,075 6:0 2:0
Astede Il 10,042 10:0 2:0
Bredehorn Il -8,072 0:8 0:2
04.11.2012 Ergebnis  Schoet Punkte
6,008 6:0 2:0
Osterforde 5,000 5:0 2:0
Bredehorn Il 3,057 3.0 2:0
Grabstede Il -9,026 0:9 0:2
11.11.2012 Ergebnis  Schoet Punkte
Astede Il 5,000 5:0 2:0
Bockhorn Il 3,086 3.0 2:0
Zetel-Osterende Il 5,048 5:0 2:0
Bohlenbergerfeld 5,000 5:0 2:0
02.12.2012 Ergebnis  Schoet Punkte
Bohlenbergerfeld -8,070 0:8 0:2
Osterforde 5,096 5:0 2:0
4,034 4:0 2:0
Zetel-Osterende Il -5,000 0:5 0:2

>Druckdatum:  25.10.2025 14:17

Stand: 25.03.2013 19:32
0173/9164567

04452-218

04452 2310371

0160/99195522 (Peter F.)

04453/ 1381

04465/369

04453986895



Spieltag 7
Zetel-Osterende Il
Grabstede I
Bohlenbergerfeld
Astede Il

Spieltag 8
Osterforde
Bredehorn II
Bockhorn Il
Astede Il

Spieltag 9
Zetel-Osterende Il
Grabstede Il
Bockhorn Il

Spieltag 10
Zetel-Osterende Il
Osterforde
Bredehorn Il
Astede Il

Spieltag 11
Grabstede I
Bockhorn Il
Bohlenbergerfeld

Spieltag 12
Zetel-Osterende Il
Bockhorn Il
Bohlenbergerfeld
Astede Il

Spieltag 13
Zetel-Osterende Il
Osterforde
Grabstede I

Spieltag 14
Osterforde
Bredehorn Il

Bohlenbergerfeld

16.12.2012
Osterforde

Bockhorn Il
Bredehorn Il

06.01.2013

Grabstede Il
Zetel-Osterende Il

Bohlenbergerfeld

13.01.2013
Bohlenbergerfeld
Osterforde
Bredehorn Il
Astede Il

27.01.2013
Grabstede I
Bohlenbergerfeld

Bockhorn Il

10.02.2013
Astede Il
Osterforde
Bredehorn 11

Zetel-Osterende Il

24.02.2013
Bredehorn I
Grabstede Il

Osterforde

10.03.2013
Astede I
Bredehorn Il
Bohlenbergerfeld
Bockhorn 11

24.03.2013
Zetel-Osterende Il
Astede I
Bockhorn Il
Grabstede I

Ergebnis
1,051
7,006
4,052

-5,000

Ergebnis
-3,079
-0,033
-6,052

0,066

Ergebnis
-2,046
6,017
5,000
4,074

Ergebnis
-0,004
-12,037
5,000
-10,077

Ergebnis
14,007
4,058
-7,089
-1,001

Ergebnis
-5,000
4,000
2,043
0,054

Ergebnis
8,098
-0,045
3,051
-4,045

Ergebnis
-5,072
15,046
-7,000
-7,008

Schoet
1:0
7:0
4:0
0:5

Schoet
0:3
0:0
0:6
0:0

Schoet
0:2
6:0
5:0
4:0

Schoet
0:0
0:12
5:0
0:10

Schoet
14:0
4:0
0:7
0:1

Schoet
0:5
4:0
2:0
0:0

Schoet
8:0
0:0
3.0
0:4

Schoet
0:5
15:0
0:7
0:7
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Punkte
2:0
2:0
2:0
0:2

Punkte
0:2
11
0:2
11

Punkte
0:2
2:0
2:0
2:0

Punkte
11
0:2
2:0
0:2

Punkte
2:0
2:0
0:2
0:2

Punkte
0:2
2:0
2:0
11

Punkte
2:0
11
2:0
0:2

Punkte
0:2
2:0
0:2
0:2



