## Ergebnisse für: Friesische Wehde / 2. Kreisklasse Frauen I (4 Werfer) Wettkampfbeginn um 13:00 Uhr, späteste Startzeit: 13:30 Uhr

>Druckdatum: 25.10.2025 14:17

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Ergebnis	Gaststätte	Stand:	25.03.2013 19:32
1	Bockhorn II	14	61:13	22:6	49,011	Schützenhalle Bock	0173/9164567	
2	Bredehorn II	14	64:11	20:8	56,080	Stiener Kroog	04452-218	
3	Grabstede II	14	56:21	20:8	37,065	Grabsteder Hof	04452 2310371	
4	Zetel-Osterende II	14	33:23	17:11	11,000	Vereinsheim Ostere	0160/99195522 (Peter F.)	
5	Bohlenbergerfeld	14	36:23	16:12	14,003	Dorf Cafe Bohlenbe	04453/ 1381	
6		14	16:44	10:18	-27,051	Heidekrug	04465/369	
7	Osterforde	14	5:44	5:23	-45,029	DGH Osterforde	04453986895	
8	Astede II	14	0:92	2:26	-95,079	Vereenshuus Neue		

Spieltag 1		30.09.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte
Bredehorn II	:	Grabstede II	9,074	9:0	2:0
Bockhorn II	:	Zetel-Osterende II	5,045	5:0	2:0
Bohlenbergerfeld	:	Astede II	5,045	5:0	2:0
Borneribergerreid	•	Osterforde	2,069	2:0	2:0
	٠	Osteriorde	2,009	2.0	2.0
Spieltag 2		14.10.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte
Zetel-Osterende II	:	Bohlenbergerfeld	1,036	1:0	2:0
Osterforde	:	Grabstede II	-1,096	0:1	0:2
Bredehorn II	:	Bockhorn II	-3,000	0:3	0:2
Astede II	:		-2,044	0:2	0:2
Spieltag 3		21.10.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte
Osterforde	:	Bohlenbergerfeld	0,045	0:0	1:1
Grabstede II	:	Zetel-Osterende II	6,075	6:0	2:0
Bockhorn II	:	Astede II	10,042	10:0	2:0
	:	Bredehorn II	-8,072	0:8	0:2
Spieltag 4		04.11.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte
					0.0
Zetel-Osterende II	:		6,008	6:0	2:0
Zetel-Osterende II Bockhorn II	:	Osterforde	6,008 5,000	6:0 5:0	2:0 2:0
		Osterforde Bredehorn II	•		
	:		5,000	5:0	2:0
Bockhorn II Bohlenbergerfeld	:	Bredehorn II	5,000 3,057	5:0 3:0	2:0 2:0
Bockhorn II Bohlenbergerfeld Astede II	:	Bredehorn II	5,000 3,057	5:0 3:0	2:0 2:0
Bockhorn II Bohlenbergerfeld Astede II	:	Bredehorn II Grabstede II	5,000 3,057 -9,026	5:0 3:0 0:9	2:0 2:0 0:2
Bockhorn II Bohlenbergerfeld Astede II  Spieltag 5	: :	Bredehorn II Grabstede II 11.11.2012	5,000 3,057 -9,026 <b>Ergebnis</b>	5:0 3:0 0:9 <b>Schoet</b>	2:0 2:0 0:2 <b>Punkte</b>
Bockhorn II Bohlenbergerfeld Astede II  Spieltag 5 Osterforde	: :	Bredehorn II Grabstede II  11.11.2012 Astede II	5,000 3,057 -9,026 <b>Ergebnis</b> 5,000	5:0 3:0 0:9 <b>Schoet</b> 5:0	2:0 2:0 0:2 <b>Punkte</b> 2:0
Bockhorn II Bohlenbergerfeld Astede II  Spieltag 5 Osterforde Grabstede II	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Bredehorn II Grabstede II  11.11.2012 Astede II Bockhorn II	5,000 3,057 -9,026 <b>Ergebnis</b> 5,000 3,086	5:0 3:0 0:9 <b>Schoet</b> 5:0 3:0	2:0 2:0 0:2 Punkte 2:0 2:0
Bockhorn II Bohlenbergerfeld Astede II  Spieltag 5 Osterforde Grabstede II	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Bredehorn II Grabstede II  11.11.2012 Astede II Bockhorn II Zetel-Osterende II	5,000 3,057 -9,026 <b>Ergebnis</b> 5,000 3,086 5,048	5:0 3:0 0:9 <b>Schoet</b> 5:0 3:0 5:0	2:0 2:0 0:2 Punkte 2:0 2:0
Bockhorn II Bohlenbergerfeld Astede II  Spieltag 5 Osterforde Grabstede II	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Bredehorn II Grabstede II  11.11.2012 Astede II Bockhorn II Zetel-Osterende II	5,000 3,057 -9,026 <b>Ergebnis</b> 5,000 3,086 5,048	5:0 3:0 0:9 <b>Schoet</b> 5:0 3:0 5:0	2:0 2:0 0:2 Punkte 2:0 2:0
Bockhorn II Bohlenbergerfeld Astede II  Spieltag 5 Osterforde Grabstede II Bredehorn II	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Bredehorn II Grabstede II  11.11.2012 Astede II Bockhorn II Zetel-Osterende II Bohlenbergerfeld	5,000 3,057 -9,026 <b>Ergebnis</b> 5,000 3,086 5,048 5,000	5:0 3:0 0:9  Schoet 5:0 3:0 5:0 5:0	2:0 2:0 0:2 Punkte 2:0 2:0 2:0
Bockhorn II Bohlenbergerfeld Astede II  Spieltag 5 Osterforde Grabstede II Bredehorn II		Bredehorn II Grabstede II  11.11.2012 Astede II Bockhorn II Zetel-Osterende II Bohlenbergerfeld  02.12.2012	5,000 3,057 -9,026 <b>Ergebnis</b> 5,000 3,086 5,048 5,000 <b>Ergebnis</b>	5:0 3:0 0:9  Schoet 5:0 3:0 5:0 Schoet	2:0 2:0 0:2 Punkte 2:0 2:0 2:0 Punkte
Bockhorn II Bohlenbergerfeld Astede II  Spieltag 5 Osterforde Grabstede II Bredehorn II  Spieltag 6 Grabstede II		Bredehorn II Grabstede II  11.11.2012 Astede II Bockhorn II Zetel-Osterende II Bohlenbergerfeld  02.12.2012 Bohlenbergerfeld	5,000 3,057 -9,026 <b>Ergebnis</b> 5,000 3,086 5,048 5,000 <b>Ergebnis</b> -8,070	5:0 3:0 0:9  Schoet 5:0 3:0 5:0 5:0  Schoet 0:8	2:0 2:0 0:2 Punkte 2:0 2:0 2:0 2:0 Punkte
Bockhorn II Bohlenbergerfeld Astede II  Spieltag 5 Osterforde Grabstede II Bredehorn II  Spieltag 6 Grabstede II Bredehorn II Bredehorn II		Bredehorn II Grabstede II  11.11.2012 Astede II Bockhorn II Zetel-Osterende II Bohlenbergerfeld  02.12.2012 Bohlenbergerfeld	5,000 3,057 -9,026 <b>Ergebnis</b> 5,000 3,086 5,048 5,000 <b>Ergebnis</b> -8,070 5,096	5:0 3:0 0:9  Schoet 5:0 3:0 5:0 5:0  Schoet 0:8 5:0	2:0 2:0 0:2 Punkte 2:0 2:0 2:0 Punkte 0:2 2:0

09.09.21 Seite 1

Cuiolton 7		46 40 0040	Ergebnis	Schoet	Dunkto
Spieltag 7 Zetel-Osterende II		<b>16.12.2012</b> Osterforde	1.051	1:0	Punkte 2:0
Grabstede II	:	Osteriorde	7,006	7:0	2:0
Bohlenbergerfeld	:	Bockhorn II	4,052	4:0	2:0
Astede II		Bredehorn II	-5,000	0:5	0:2
Asieue II	•	Bredenomin	-3,000	0.5	0.2
Spieltag 8		06.01.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte
Osterforde	:		-3,079	0:3	0:2
Bredehorn II	:	Grabstede II	-0,033	0:0	1:1
Bockhorn II	:	Zetel-Osterende II	-6,052	0:6	0:2
Astede II	:	Bohlenbergerfeld	0,066	0:0	1:1
Spieltag 9		13.01.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte
Zetel-Osterende II	:	Bohlenbergerfeld	-2,046	0:2	0:2
Grabstede II	:	Osterforde	6,017	6:0	2:0
Bockhorn II	:	Bredehorn II	5,000	5:0	2:0
	:	Astede II	4,074	4:0	2:0
Spieltag 10		27.01.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte
Zetel-Osterende II	:	Grabstede II	-0,004	0:0	1:1
Osterforde	:	Bohlenbergerfeld	-12,037	0:12	0:2
Bredehorn II	:		5,000	5:0	2:0
Astede II	:	Bockhorn II	-10,077	0:10	0:2
Spieltag 11		10.02.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte
Spieltag 11 Grabstede II	:	<b>10.02.2013</b> Astede II	Ergebnis 14,007	Schoet 14:0	Punkte 2:0
	:		•		
Grabstede II	-	Astede II	14,007	14:0	2:0
Grabstede II Bockhorn II	:	Astede II Osterforde	14,007 4,058	14:0 4:0	2:0 2:0
Grabstede II Bockhorn II Bohlenbergerfeld	:	Astede II Osterforde Bredehorn II Zetel-Osterende II	14,007 4,058 -7,089 -1,001	14:0 4:0 0:7 0:1	2:0 2:0 0:2 0:2
Grabstede II Bockhorn II Bohlenbergerfeld  Spieltag 12	:	Astede II Osterforde Bredehorn II Zetel-Osterende II 24.02.2013	14,007 4,058 -7,089 -1,001 Ergebnis	14:0 4:0 0:7 0:1	2:0 2:0 0:2 0:2 Punkte
Grabstede II Bockhorn II Bohlenbergerfeld  Spieltag 12 Zetel-Osterende II	: :	Astede II Osterforde Bredehorn II Zetel-Osterende II  24.02.2013 Bredehorn II	14,007 4,058 -7,089 -1,001 <b>Ergebnis</b> -5,000	14:0 4:0 0:7 0:1 <b>Schoet</b> 0:5	2:0 2:0 0:2 0:2 <b>Punkte</b> 0:2
Grabstede II Bockhorn II Bohlenbergerfeld  Spieltag 12 Zetel-Osterende II Bockhorn II	:	Astede II Osterforde Bredehorn II Zetel-Osterende II 24.02.2013	14,007 4,058 -7,089 -1,001 <b>Ergebnis</b> -5,000 4,000	14:0 4:0 0:7 0:1 <b>Schoet</b> 0:5 4:0	2:0 2:0 0:2 0:2 Punkte 0:2 2:0
Grabstede II Bockhorn II Bohlenbergerfeld  Spieltag 12 Zetel-Osterende II	: :	Astede II Osterforde Bredehorn II Zetel-Osterende II  24.02.2013 Bredehorn II	14,007 4,058 -7,089 -1,001 <b>Ergebnis</b> -5,000	14:0 4:0 0:7 0:1 <b>Schoet</b> 0:5	2:0 2:0 0:2 0:2 <b>Punkte</b> 0:2
Grabstede II Bockhorn II Bohlenbergerfeld  Spieltag 12 Zetel-Osterende II Bockhorn II Bohlenbergerfeld	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Astede II Osterforde Bredehorn II Zetel-Osterende II  24.02.2013 Bredehorn II Grabstede II	14,007 4,058 -7,089 -1,001 <b>Ergebnis</b> -5,000 4,000 2,043	14:0 4:0 0:7 0:1 <b>Schoet</b> 0:5 4:0 2:0	2:0 2:0 0:2 0:2 Punkte 0:2 2:0 2:0
Grabstede II Bockhorn II Bohlenbergerfeld  Spieltag 12 Zetel-Osterende II Bockhorn II Bohlenbergerfeld	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Astede II Osterforde Bredehorn II Zetel-Osterende II  24.02.2013 Bredehorn II Grabstede II	14,007 4,058 -7,089 -1,001 <b>Ergebnis</b> -5,000 4,000 2,043	14:0 4:0 0:7 0:1 <b>Schoet</b> 0:5 4:0 2:0	2:0 2:0 0:2 0:2 Punkte 0:2 2:0 2:0
Grabstede II Bockhorn II Bohlenbergerfeld  Spieltag 12 Zetel-Osterende II Bockhorn II Bohlenbergerfeld Astede II	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Astede II Osterforde Bredehorn II Zetel-Osterende II  24.02.2013 Bredehorn II Grabstede II  Osterforde	14,007 4,058 -7,089 -1,001 <b>Ergebnis</b> -5,000 4,000 2,043 0,054	14:0 4:0 0:7 0:1 Schoet 0:5 4:0 2:0 0:0	2:0 2:0 0:2 0:2 Punkte 0:2 2:0 2:0
Grabstede II Bockhorn II Bohlenbergerfeld  Spieltag 12 Zetel-Osterende II Bockhorn II Bohlenbergerfeld Astede II  Spieltag 13	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Astede II Osterforde Bredehorn II Zetel-Osterende II  24.02.2013 Bredehorn II Grabstede II  Osterforde  10.03.2013	14,007 4,058 -7,089 -1,001 Ergebnis -5,000 4,000 2,043 0,054 Ergebnis	14:0 4:0 0:7 0:1 Schoet 0:5 4:0 2:0 0:0	2:0 2:0 0:2 0:2 Punkte 0:2 2:0 2:0 1:1
Grabstede II Bockhorn II Bohlenbergerfeld  Spieltag 12 Zetel-Osterende II Bockhorn II Bohlenbergerfeld Astede II  Spieltag 13 Zetel-Osterende II		Astede II Osterforde Bredehorn II Zetel-Osterende II  24.02.2013 Bredehorn II Grabstede II  Osterforde  10.03.2013 Astede II	14,007 4,058 -7,089 -1,001 Ergebnis -5,000 4,000 2,043 0,054 Ergebnis 8,098	14:0 4:0 0:7 0:1  Schoet 0:5 4:0 2:0 0:0  Schoet 8:0	2:0 2:0 0:2 0:2 Punkte 0:2 2:0 2:0 1:1 Punkte 2:0
Grabstede II Bockhorn II Bohlenbergerfeld  Spieltag 12 Zetel-Osterende II Bohlenbergerfeld Astede II  Spieltag 13 Zetel-Osterende II Osterforde		Astede II Osterforde Bredehorn II Zetel-Osterende II  24.02.2013 Bredehorn II Grabstede II  Osterforde  10.03.2013 Astede II Bredehorn II	14,007 4,058 -7,089 -1,001 <b>Ergebnis</b> -5,000 4,000 2,043 0,054 <b>Ergebnis</b> 8,098 -0,045	14:0 4:0 0:7 0:1  Schoet 0:5 4:0 2:0 0:0  Schoet 8:0 0:0	2:0 2:0 0:2 0:2 Punkte 0:2 2:0 2:0 1:1 Punkte 2:0 1:1
Grabstede II Bockhorn II Bohlenbergerfeld  Spieltag 12 Zetel-Osterende II Bohlenbergerfeld Astede II  Spieltag 13 Zetel-Osterende II Osterforde Grabstede II		Astede II Osterforde Bredehorn II Zetel-Osterende II  24.02.2013 Bredehorn II Grabstede II  Osterforde  10.03.2013 Astede II Bredehorn II Bohlenbergerfeld Bockhorn II	14,007 4,058 -7,089 -1,001 <b>Ergebnis</b> -5,000 4,000 2,043 0,054 <b>Ergebnis</b> 8,098 -0,045 3,051 -4,045	14:0 4:0 0:7 0:1  Schoet 0:5 4:0 2:0 0:0  Schoet 8:0 0:0 3:0 0:4	2:0 2:0 0:2 0:2  Punkte 0:2 2:0 2:0 1:1  Punkte 2:0 1:1 2:0 0:2
Grabstede II Bockhorn II Bohlenbergerfeld  Spieltag 12 Zetel-Osterende II Bockhorn II Bohlenbergerfeld Astede II  Spieltag 13 Zetel-Osterende II Osterforde Grabstede II		Astede II Osterforde Bredehorn II Zetel-Osterende II  24.02.2013 Bredehorn II Grabstede II  Osterforde  10.03.2013 Astede II Bredehorn II Bohlenbergerfeld Bockhorn II	14,007 4,058 -7,089 -1,001  Ergebnis -5,000 4,000 2,043 0,054  Ergebnis 8,098 -0,045 3,051 -4,045  Ergebnis	14:0 4:0 0:7 0:1  Schoet 0:5 4:0 2:0 0:0  Schoet 8:0 0:0 3:0 0:4  Schoet	2:0 2:0 0:2 0:2  Punkte 0:2 2:0 2:0 1:1  Punkte 2:0 1:1 2:0 0:2  Punkte
Grabstede II Bockhorn II Bohlenbergerfeld  Spieltag 12 Zetel-Osterende II Bohlenbergerfeld Astede II  Spieltag 13 Zetel-Osterende II Osterforde Grabstede II  Spieltag 14 Osterforde		Astede II Osterforde Bredehorn II Zetel-Osterende II  24.02.2013 Bredehorn II Grabstede II  Osterforde  10.03.2013 Astede II Bredehorn II Bohlenbergerfeld Bockhorn II  24.03.2013 Zetel-Osterende II	14,007 4,058 -7,089 -1,001  Ergebnis -5,000 4,000 2,043 0,054  Ergebnis 8,098 -0,045 3,051 -4,045  Ergebnis -5,072	14:0 4:0 0:7 0:1  Schoet 0:5 4:0 2:0 0:0  Schoet 8:0 0:0 3:0 0:4  Schoet 0:5	2:0 2:0 0:2 0:2  Punkte 0:2 2:0 2:0 1:1  Punkte 2:0 1:1 2:0 0:2  Punkte 0:2
Grabstede II Bockhorn II Bohlenbergerfeld  Spieltag 12 Zetel-Osterende II Bohlenbergerfeld Astede II  Spieltag 13 Zetel-Osterende II Osterforde Grabstede II  Spieltag 14 Osterforde Bredehorn II		Astede II Osterforde Bredehorn II Zetel-Osterende II  24.02.2013 Bredehorn II Grabstede II  Osterforde  10.03.2013 Astede II Bredehorn II Bohlenbergerfeld Bockhorn II  24.03.2013 Zetel-Osterende II Astede II	14,007 4,058 -7,089 -1,001  Ergebnis -5,000 4,000 2,043 0,054  Ergebnis 8,098 -0,045 3,051 -4,045  Ergebnis -5,072 15,046	14:0 4:0 0:7 0:1  Schoet 0:5 4:0 2:0 0:0  Schoet 8:0 0:0 3:0 0:4  Schoet 0:5 15:0	2:0 2:0 0:2 0:2  Punkte 0:2 2:0 2:0 1:1  Punkte 2:0 1:1 2:0 0:2  Punkte 0:2 2:0
Grabstede II Bockhorn II Bohlenbergerfeld  Spieltag 12 Zetel-Osterende II Bohlenbergerfeld Astede II  Spieltag 13 Zetel-Osterende II Osterforde Grabstede II  Spieltag 14 Osterforde		Astede II Osterforde Bredehorn II Zetel-Osterende II  24.02.2013 Bredehorn II Grabstede II  Osterforde  10.03.2013 Astede II Bredehorn II Bohlenbergerfeld Bockhorn II  24.03.2013 Zetel-Osterende II	14,007 4,058 -7,089 -1,001  Ergebnis -5,000 4,000 2,043 0,054  Ergebnis 8,098 -0,045 3,051 -4,045  Ergebnis -5,072	14:0 4:0 0:7 0:1  Schoet 0:5 4:0 2:0 0:0  Schoet 8:0 0:0 3:0 0:4  Schoet 0:5	2:0 2:0 0:2 0:2  Punkte 0:2 2:0 2:0 1:1  Punkte 2:0 1:1 2:0 0:2  Punkte 0:2

Gastmannschaft hat abgesagt!